5 Et Philisthim congregati sunt ad praediandum contra Israel, triginta millia currus, & sex milia equitum, et reliquus vulgus, sicut arena quae est in litore maris plurima. Et ascendentes castrametati sunt in Machmas ad Orientem Bethaven. Quod cum videret viri Israel se in arcto postitos, (afflictus enim erat populus) absconderunt se in speluncis, & in adbitis, in petris quoque, & in antris, et in cillernis.
 6 Hebraei autem transierunt Jordanem in terra Gad & Galaad. Cùmque adhuc esset Saul in Galgala, univertus populus pertenterit est, qui sequebatur eum. Et expectavit septem diebus iuxta placitum Samuelis, & non venit Samuel in Galgala, dilapsusque est populus ab eo. At ergo Saul Afferre mibi holocaustum, & pacifica. Et obtulit holocaustum. Cùmque complisset offerens holocaustum, ecce Samuel veniebat : & egressus est Saul obviam ei ut saluaret eum. Locutusque est ad eum Samuel, Quid fecisti? Respondit Saul, Quia vidi quod populus dilaberetur a me, & tu non veneras iuxta placitum dies: porro Philisthim congregati fuerat in Machmas, Dixi: Nunc descendet Philisthim ad me in Galgala, & faciet Dñi nou placavi. Necessitate compullus, obtuli holocaustum. Dixitque Samuel ad Saul : Stultus es, nec custodisti mandata Dñi Dei tui, quae precepit tibi. Quod si non fecisses, jam nunc preparasset Dñs regnum tuum super Israel in sempiternum, Sed nequaquam regnum tuum ultra conserget. Quaevisit Dñs sibi virum iuxta cor suum, & precepit ei Dñs ut efferet dux super populum tuum, sed quod non servavit. Veris quae precepit Dñs. Surrexit autem Samuel, et ascendit de Galgala in Gabaa Benjamin. Et reliqui populi ascenderunt post Saul obviam populo, qui expugnabant eos venientes de Galgala in Gabaa, in colle Benjamin. Et recessit Saul populum, qui inventi fuerat cum eo, quasi sexcentos viros. Et Saul & Jonathan filius eius, populusque qui invenit fuerat cum eis, erat in Gabaa Benjamin: porro Philisthim confederant in Machmas. Egressi sunt ad praediandum de castris Philisthinorum tres cunei. Unus cuneus pgebat contra via Ephra ad terram Sarub. Porro ad alios ingrediebatur p via Beth-horon: Tertius autē venterat se ad iter termini imminentes valli Seboim contra defertum.

5 Kai oi allhghoi sunagorai eis polemas Et alienigenae congregaverunt in praedium super Israel. Et ascenderunt super Israel triginta millia currus, & sex milia equitum, & reliquus equitum, sicut arena quae in littore maris, & ascendentes castrametati sunt in Machmas ad orientem Bethaven. Quod cum viderent viri israel se in arcto postitos, & in speluncis, & in adbitis, & in petris, & in antris, & in cillernis. Et hebraei transierunt Jordanem contra Aufrum. Et cum adhuc esset Saul in Galgala, univertus populus pertenterit est, qui sequebatur eum. Et expectavit septem diebus iuxta placitum Samuelis, & non venit Samuel in Galgala, dilapsusque est populus ab eo. At ergo Saul Afferre mibi holocaustum, & pacifica. Et obtulit holocaustum. Cùmque complisset offerens holocaustum, ecce Samuel veniebat : & egressus est Saul obviam ei ut saluaret eum. Locutusque est ad eum Samuel, Quid fecisti? Respondit Saul, Quia vidi quod populus dilaberetur a me, & tu non veneras iuxta placitum dies: porro Philisthim congregati fuerat in Machmas, Dixi: Nunc descendet Philisthim ad me in Galgala, & faciet Dñi nou placavi. Necessitate compullus, obtuli holocaustum. Dixitque Samuel ad Saul : Stultus es, nec custodisti mandata Dñi Dei tui, quae precepit tibi. Quod si non fecisses, jam nunc preparasset Dñs regnum tuum super Israel in sempiternum, Sed nequaquam regnum tuum ultra conserget. Quaevisit Dñs sibi virum iuxta cor suum, & precepit ei Dñs ut efferet dux super populum tuum, sed quod non servavit. Veris quae precepit Dñs. Surrexit autem Samuel, et ascendit de Galgala in Gabaa Benjamin. Et reliqui populi ascenderunt post Saul obviam populo, qui expugnabant eos venientes de Galgala in Gabaa, in colle Benjamin. Et recessit Saul populum, qui inventi fuerat cum eo, quasi sexcentos viros. Et Saul & Jonathan filius eius, populusque qui invenit fuerat cum eis, erat in Gabaa Benjamin: porro Philisthim confederant in Machmas. Egressi sunt ad praediandum de castris Philisthinorum tres cunei. Unus cuneus pgebat contra via Ephra ad terram Sarub. Porro ad alios ingrediebatur p via Beth-horon: Tertius autē venterat se ad iter termini imminentes valli Seboim contra defertum.

Targum Jonathan

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

1 וּפְלִישְׁתִּים נְסֻכְמוּ יִשְׂרָאֵל שְׁלֹשׁ מֵאוֹת וּפְלִישְׁתִּים נְסֻכְמוּ יִשְׂרָאֵל שְׁלֹשׁ מֵאוֹת
 2 רֶבֶב וַשֵּׁשֶׁת אֲלָפִים יְדֵים וְשֵׁשׁ מֵאוֹת אֲרֵנוֹת עֵלְיוֹ
 3 וַיִּחְבְּאוּ הָעָם וַיַּחְבְּאוּ הָעָם
 4 וְעֵבְרִים עֲבָרוּתָא יְהוּדָא אֲרָצָה בְּיַד וַלְעָד וְשָׂאוֹל עֹרְבָנוּ
 5 בְּנִלְגָל וְכֵן הָעָם חָדְרוּ אַחֲרָיו וַיְהִי שִׁבְעָתָה
 6 יָמָם לְמוֹעֵד אֲשֶׁר שְׂמוּאֵל וְלֹא בָּא שְׂמוּאֵל הַגִּלְגָּל
 7 וַיִּפֶּן הָעָם מְעִלוֹ וַיֹּאמֶר שְׂמוּאֵל הַגִּישׁוּ אֵלַי
 8 הָעֵלָה וְהִשְׁלֵמֵם וַיְהִי כִלְכָלוֹ
 9 לְהַעֲלוֹת הָעֵלָה וְהִנֵּה שְׂמוּאֵל בָּא וַיֹּצֵא שְׂמוּאֵל
 10 וַיִּפְתָּה אֶת חָדָר וַיִּרְאֵה אַחַר וַיִּפְתָּה אֶת חָדָר
 11 בֵּית חָרוֹן וְהָרֹאשׁ אַחֲרָיו פְּתָה חָדָר הַגְּבוּל הַנִּשְׁתַּקֵּף עַל
 12 עַל הַצְּבָעִים הַסְּבוּיִם :

Et Pelisthizi congregati sunt ad ineundum bellum in Israet triginta mille currus, & fex mille equites : & populus ut arena que super litus maris ad multitudinem : & ascenderunt & posuerunt castris in Michmas ad orientem Beth-aven. Et homines Israel viderunt quod afflictio eis, quia oppressus est populus : & absconderit sunt populus in speluncis, & in munitiionibus, & in foraminibus petrarum, & in speluncis rupium & in foveis. Et Jehudei transierunt Jordanem ad terram Gad & Gilghad : & Saul iuxta adhuc in Gilgela : & omnis populus congregati sunt post illum. Et proter duxit septem dies post tempus quod dixit es Samuel, & non venit Samuel ad Gilgela, & dispersus est populus de super eum. Et dixit Saul : Afferre ad me holocausta & oblationem sanctitatis, & ascendere faciam holocausta. Et fuit cum abfolvisset ille offerre holocaustum, & ecce Samuel venit : & exivit Saut ad occursum ejus ut rogaret in pace ejus. Et dixit Samuel : Quid fecisti? & dixit Saul : Quia vidi quod dispersus est populus de super me, & tu non venisti ad tempus dierum, & Pelisthizi congregati sunt in Michmas. Et dixi : Nunc descendat Pelisthizi ad me ad Gilgela, & ante Dominum non oravi, & roboratus sum et ascendere feci holocaustum. Et dixit Samuel ad Saul : Stultus es, nec custodisti iustitiam dei Dñi Dei tui quam precepit tibi : oam nunc firmare Dñs regnum tuum super Israel vult, in seculum, et nunc regnum tuum non firmabitur : firmavit Dñs ante se virum facientem voluntatem suam, & iubebit eum Dñs esse regem super populum tuum, quia non custodisti id quod iussit Dñs. Et surrexit Samuel et ascendit de Gilgela ad Gibghatha domus Benjamin, et numeravit Saul populum qui inventi sunt cum illo quasi sexcentos viros. Et Saul et Jonathan filius ejus, et populus qui inventus est cum eis, sedebant in Gibghatha domus Benjamin, & Pelisthizi posuerunt castris in Michmas. Et exivit vaitor ex castris Pelisthorum tres turmas : turma una respiciebat ad viam Ghophira ad terram Aufrum, Et turma una respiciebat ad viam termini qui ipebat ad vallem Alphaia ad defertum.